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Høringsuttalelse fra Savalen Fiskeforening angående

«Revisjon av regulerings- og overføringskonsesjonen for delvis overføring av Glomma til Rendalen og til
regulering av Savalen og Unndalen (Fundinmagasinet) mv.»

Vi ønsker i forbindelse med revisjonen av konsesjonen av regulerings- og overføringskonsesjonen for delvis
overføring av Glomma til Rendalen og til regulering av Savalen og Unndalen (Fundinmagasinet) mv. å komme
med følgende innspill t il høringen:

Vi ønsker ingen endring av reguleringshøyden på Savalen. Vi mener at en eventuell endring i
reguleringshøyden vil kunne få store negative konsekvenser for fiskebestanden av både røye og ørret i
Savalen. HRV og LRV bør holdes på samme nivå som i dag.
Vi ønsker ingen endring av reguleringshøyden på sommeren. Dersom reguleringshøyden skulle
justeres, bør den minskes til for eksempel 50 cm
Oppstart av vintertapping bør ikke starte tidligere enn det gjøres i dag. Det kan med fordel starte
senere på grunn av ett aktivt høstfiske etter røye. Dersom en skulle sette en dato vil vi foreslå 1.
oktober.
Vi ønsker at effektkjøring ikke skal benyttes. Begrunnelsen for dette er at det sammen med en
reguleringshøyde på sommeren på 1 meter, samt hurtige variasjoner på vassnivået med opp mot en
maksimal døgnvariasjon på 20 cm, og en maksimal variasjon på 50 cm i løpet av en uke, vil gi uheldige
konsekvenser for fisken i form av utvasking av habitat for ørret yngel.
Vi ønsker at det gjøres tiltak for å hindre erosjon. Vi tenker da spesielt på området i Savalbotn ved
utløpet av Mogardsbekken.
Vi ønsker at samarbeidet med restaurering av gytebekker ogutenforliggende strandsoner fortsetter.
Det er spesielt utenforliggende strandsoner som her er viktige, ettersom det ved utløpet ved de fleste
gytebekker er en bunn som består av finstoffer som sand og silt. På grunn av effektkjøring av Savalen
vil dette vaskes frem og tilbake (se punkt foran). Det er derfor meget viktig å etablere skjul for
ørretyngel som vandrer ut i sjøen.
Det bør ikke utredes nye overførings-alternativer.
Vi ønsker at det gjennomføres tiltak mot at nye fiskeslag kommer inn i Savalen. Det bør nevnes at
det rapporteres om fangst av harr årlig. Dette er en fiskeart som ikke er ønsket i Savalen.

Vi håper at dette er tiltak som vil bli tatt med inn i høringsrunden.
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